

商品名

町村農場特選牛乳

分類	牛乳・乳製品	1ケース入数	15
JANコード	4907210110009	最低納品単位	1ケース
保存条件	冷蔵	生産可能数量	事前要相談
賞味期限	8日	販売期間	通年
内容量	1000ml	道外発送対応	可
単価(税抜)	320円(道内参考)	江別産原料の使用	使用している



商品特徴
町村農場は100年以上の歴史を誇る、ミルク工場を持つ牧場です。新鮮牛乳そのままパック！乳脂肪分3.8%以上、無脂乳固形分8.7%以上。コクがあるのにさらりとしている、後味すっきり牛乳です。とりわけタンパク質やカルシウムを含む無脂乳固形分の高さに注目です。

使用原材料
生乳100%(北海道産)

裏面表示																																								
<table border="1"> <tr> <td>種類別名称</td> <td>牛乳</td> </tr> <tr> <td>商品名</td> <td>町村農場特選牛乳</td> </tr> <tr> <td>無脂乳固形分</td> <td>8.7%以上</td> </tr> <tr> <td>乳脂肪分</td> <td>3.8%以上</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>生乳100%(北海道産)</td> </tr> <tr> <td>殺菌</td> <td>120℃ 2秒間</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>1000ml</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>上部に記載</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>10℃以下で保存してください</td> </tr> <tr> <td>開封後の取扱</td> <td>開封後は賞味期限にかかわらず、お早めにお召し上がりください。</td> </tr> <tr> <td>製造所所在地</td> <td>北海道江別市篠津183</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>(株)町村農場</td> </tr> </table> <table border="1"> <tr> <td colspan="2">栄養成分表示 コップ1杯(200ml)当たり</td> </tr> <tr> <td>エネルギー</td> <td>138 kcal</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>6.7 g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>8.0 g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>9.7 g</td> </tr> <tr> <td>ナトリウム</td> <td>79 mg</td> </tr> <tr> <td>(食塩相当量)</td> <td>(0.2 g)</td> </tr> <tr> <td>カルシウム</td> <td>213 mg</td> </tr> </table> <p>自社調べ(推定値)</p>	種類別名称	牛乳	商品名	町村農場特選牛乳	無脂乳固形分	8.7%以上	乳脂肪分	3.8%以上	原材料名	生乳100%(北海道産)	殺菌	120℃ 2秒間	内容量	1000ml	賞味期限	上部に記載	保存方法	10℃以下で保存してください	開封後の取扱	開封後は賞味期限にかかわらず、お早めにお召し上がりください。	製造所所在地	北海道江別市篠津183	製造者	(株)町村農場	栄養成分表示 コップ1杯(200ml)当たり		エネルギー	138 kcal	たんぱく質	6.7 g	脂質	8.0 g	炭水化物	9.7 g	ナトリウム	79 mg	(食塩相当量)	(0.2 g)	カルシウム	213 mg
種類別名称	牛乳																																							
商品名	町村農場特選牛乳																																							
無脂乳固形分	8.7%以上																																							
乳脂肪分	3.8%以上																																							
原材料名	生乳100%(北海道産)																																							
殺菌	120℃ 2秒間																																							
内容量	1000ml																																							
賞味期限	上部に記載																																							
保存方法	10℃以下で保存してください																																							
開封後の取扱	開封後は賞味期限にかかわらず、お早めにお召し上がりください。																																							
製造所所在地	北海道江別市篠津183																																							
製造者	(株)町村農場																																							
栄養成分表示 コップ1杯(200ml)当たり																																								
エネルギー	138 kcal																																							
たんぱく質	6.7 g																																							
脂質	8.0 g																																							
炭水化物	9.7 g																																							
ナトリウム	79 mg																																							
(食塩相当量)	(0.2 g)																																							
カルシウム	213 mg																																							

事業者名	株式会社町村農場	
郵便番号	067-0055	
住所	北海道江別市篠津183番地	
電話番号	011-382-2155	
FAX	011-383-9775	
担当者	吉野 秀昭	
メールアドレス	jimu@machimura.co.jp	
HPアドレス	http://www.machimura.jp	
インターネット販売	自社オンラインショップ	有
	他社オンラインショップ出品	要相談
	条件	-
オンラインショップアドレス	http://www.machimura.jp	
事業者PR情報		
1917年創業。北海道の近代酪農のパイオニアの牧場の一つとして、「土づくり、草づくり、牛づくり」をテーマに牧草の自給、牛を飼い続けております。牧場内の工場から生み出される乳製品は100年以上たっても高い評価を頂いております。		

主な販売先
全国、百貨店、スーパー、卸

商品生産に伴う管理状況について
-

商品販売についての希望
相談に応じる

アレルギー表示	
乳	
注意喚起	-

「推定値」または「分析値」↓ 単位↓

栄養成分表示	200 ml	当たり
熱量	138	kcal
たんぱく質	6.7	g
脂質	8.0	g
炭水化物	9.7	g
食塩相当量	0.2	g

備考